
EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Barnsteiner, Vanessa BAWÜ 29671 TC Amy X 30389 6 
 2 161 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 5 
 3 261 Goller, Simone BAWÜ 14421 A Smart Revolution 31215 4 
 4 29 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Chips Hot Spark X 29218 3 
 5 13 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 2 
 5 118 Obermüller,  BAWÜ 13202 Aint Gonna Dance X 28015 2 
 5 269 Seidl, Anne BAWÜ 24920 Royal Skip Bar 30654 2 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff X 27044 6 
 2 183 Wieler, Lisa BAWÜ 16735 Its Flotime X 29327 5 
 3 71 Engel, Christine BAWÜ 23085 Fancy My Principles X 29231 4 
 RLP 
 4 112 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 3 
 4 229 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 3 
 6 157 Mager, Leonie BAWÜ 23195 Bonnie B Crome 30066 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Goller, Simone BAWÜ 14421 A Smart Revolution 31215 5 7,2 
 2 13 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 4 6,4 
 3 44 Altmann, Heinz BAWÜ 3440 Chic Sandman X 29195 3 5,75 
 4 175 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Ebonys Smartest Lady 31309 2 5,6 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff X 27044 5 7,4 
 2 189 Klink, Tanja BAWÜ 22314 FS Spook N Malibu 30182 4 6,7 
 3 112 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 3 6,6 
 4 123 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 RKS Lil Ruf Twister X 29150 2 6,25 
 5 272 Zehrer, Maximilian BAWÜ 27751 Straits Painted Texas X 25749 1 5 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Goller, Simone BAWÜ 14421 A Smart Revolution 31215 6 
 2 269 Seidl, Anne BAWÜ 24920 Royal Skip Bar 30654 5 
 3 102 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 4 
 4 161 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 3 
 5 29 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Chips Hot Spark X 29218 2 
 6 188 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Lovely Gun 31144 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff X 27044 6 
 2 71 Engel, Christine BAWÜ 23085 Fancy My Principles X 29231 5 
 RLP 
 3 112 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 4 
 4 81 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 WM Wonyja Star X 27916 3 
 5 123 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 RKS Lil Ruf Twister X 29150 2 
 6 66 Merkel, Yvone BAWÜ 22598 In The Silent Moon X 26854 1 
 RLP 

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 5 
 2 71 Engel, Christine BAWÜ 23085 Fancy My Principles X 29231 4 
 RLP 
 2 179 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff X 27044 4 
 4 119 Obermüller,  BAWÜ 13202 Spooks Dolly 28157 2 
 5 229 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 1 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 7 
 2 82 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 6 
 3 20 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 5 
 4 36 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 4 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 
 4 155 Engel, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 4 
 RLP 
 6 10 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 
 7 30 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 210 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 7 
 2 133 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 HC Huntin Justice X 30398 6 
 2 197 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 6 
 4 79 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 4 
 5 105 Sturm, Katharina BAWÜ 15603 LX Ultimatly TUF ENUF 30796 3 
 6 120 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 2 
 7 35 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 192 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 6 
 2 32 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 5 
 3 115 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 4 
 3 191 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Hollywood Snowboy 25375 4 
 5 511 Müller, Jana BAWÜ 25332 GR Dun Its Hickory 29605 2 
 6 138 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Spirit Of Lakeside 27836 1 
 6 139 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 210 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 231 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 
 3 151 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 4 250 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 139 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 7 
 2 210 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 6 
 2 250 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 6 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 
 4 222 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Docs J Emily Delta 20645 4 
 4 231 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 
 6 64 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Poco Olena Lynx 25838 2 
 RLP 
 7 115 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 6 
 2 210 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 3 224 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 4 
 4 250 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 3 
 5 64 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Poco Olena Lynx 25838 2 
 RLP 
 6 139 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 250 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 6 
 2 224 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 5 
 3 231 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 
 4 443 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Bar Sunset Didit 25983 3 
 5 203 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Sarah Olena 23557 2 
 6 139 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 5 
 2 112 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 4 
 3 126 Korbus, Vanety BAWÜ 17231 SR Smart Vintage 90028 3 
 4 179 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff X 27044 2 
 5 189 Klink, Tanja BAWÜ 22314 FS Spook N Malibu 30182 1 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 229 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 5 
 2 161 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Such A Good Time X 29254 4 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 
 3 102 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Big Beckwiths Time X 27041 3 
 4 71 Engel, Christine BAWÜ 23085 Fancy My Principles X 29231 2 
 RLP 
 5 126 Korbus, Vanety BAWÜ 17231 SR Smart Vintage 90028 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 158 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 6 
 2 31 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 2 163 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 5 
 2 170 Haußmann, David BAWÜ 18154 Olena Fiftyfour 27429 5 
 5 27 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 2 
 6 4 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 155 Engel, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 7 
 RLP 
 2 218 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 6 
 3 158 Mager, Leonie BAWÜ 23195 SZ Vanilla Sky X 26866 5 
 4 49 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 4 
 5 124 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 3 
 6 30 Weber, Evamaria BAWÜ 27683 Frostie First Choice 28379 2 
 7 31 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 254 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 8 
 2 49 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 7 
 2 218 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 7 
 4 31 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 4 80 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 5 
 4 125 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 5 
 7 155 Engel, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 2 
 RLP 
 8 136 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 270 Koser, Angela Mariana BAWÜ 17024 Get Set To Invy 29969 7 
 2 43 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 6 
 3 207 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 5 
 4 218 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 4 
 5 48 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Brave Divinity 25504 3 
 6 172 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 2 
 7 36 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 7 
 2 49 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 6 
 3 254 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 5 
 4 218 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 4 
 5 20 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Silk Bighip Leager 26272 3 
 6 125 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 2 
 7 149 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 1 

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 5 
 2 8 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 4 
 2 29 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Chips Hot Spark X 29218 4 
 4 194 Allgeier, Franziska BAWÜ 15582 Gonna Wonna Hint 29919 2 

Ergebnisliste: LK 2 jun WPL LK 2 A Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 
 2 261 Goller, Simone BAWÜ 14421 A Smart Revolution 31215 4 
 3 194 Allgeier, Franziska BAWÜ 15582 Gonna Wonna Hint 29919 3 
 4 34 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 2 
 5 133 Stutzmann, Ramona BAWÜ 19955 HC Huntin Justice X 30398 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 
 2 79 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 5 
 3 19 Jung, Eva-Andrea BAWÜ 21886 Jac Son Pop 21826 4 
 3 148 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 4 
 5 104 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 2 
 6 230 Roth, Klaus BAWÜ 15395 Chexs On Top 23532 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 349 Bellemann, Clemens BAWÜ 19171 Custo Nics 29674 7 
 2 379 Bellemann, Cora BAWÜ 18883 Little Sure Slide 28573 6 
 3 273 Dura, Annett RLP 25789 Highly Accepted 25869 5 
 4 240 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 Cielo N Motion 22573 4 
 4 248 Stoll, Bernd BAWÜ 7796 Forgotten Gun X 26974 4 
 6 6 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 2 
 6 238 Stöbe, Anna BAWÜ 17777 As Candygirl On Top 27639 2 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 42 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 5 
 2 148 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 4 
 3 184 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 3 
 3 199 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 3 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 7 
 2 205 Posch, Michaela RLP 10892 First Dry Award 9459 6 
 3 6 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 5 
 4 184 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 4 
 4 202 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 4 
 6 28 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 2 
 7 160 Schwarz, Bianca BAY 23193 Miss Moxie King 27630 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 6 
 2 79 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 5 
 3 42 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 4 
 4 105 Sturm, Katharina BAWÜ 15603 LX Ultimatly TUF ENUF 30796 3 
 5 28 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 2 
 6 76 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 Little Travalin Nic 29520 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 7 
 2 120 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 
 3 148 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 5 
 4 28 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 4 
 5 8 Junginger, Celine BAY 17857 My Smashing Pumpkin 28285 3 
 6 184 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 2 
 7 90 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Kings Angels Sheela X 25638 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddelCat 28795 5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 313 Göschl, Patrick-Julian BAWÜ 13005 Like A Golden Stream 30263 7 
 2 237 Rutsch, Kerstin BAWÜ 24582 Reds Gonna Turn 31133 6 
 3 1 Fraß, Martin BAWÜ 26630 Boogies Golden Smarti 27068 5 
 4 23 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Bine 27985 4 
 5 38 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 3 
 5 97 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 3 
 7 216 Grether, Thomas BAWÜ 25195 Rey By Jac 21149 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 93 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 5 
 2 13 Ullmann, Nadine BAWÜ 26739 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 4 
 3 177 Füwesi, Andrea BAWÜ 28474 Chayenne 29648 3 
 4 39 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 2 
 5 147 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 35 
 Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 167 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 12 
 2 97 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 11 
 2 103 Wagner, Wolfgang RLP 21867 Mr Pjp Chex 21464 11 
 4 74 Späth, Manuela BAWÜ 23468 Rocky B Rollin 23589 9 
 4 91 Hegele, Karola BAWÜ 26198 Funny Sunny Day 28875 9 
 4 93 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 9 
 7 24 Frasch, Marc BAWÜ 25951 TL Smart Fancy Cat 26284 6 
 7 72 Kreher, Ulrike BAWÜ 13255 BMA Easy Bar Starlight X 24704 6 
 9 166 Birkle, Holger RLP 26882 Geronimo 616 26162 4 
 10 45 Gerbis, Katrin BAWÜ 22398 Alkoomie Dream 24261 3 
 10 65 Assenheimer, Cindy BAWÜ 25452 Spook N Chic X 26842 3 
 10 127 Linz, Boris BAWÜ 27769 Big Step Cathy Jane 28421 3 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 97 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 10 
 2 91 Hegele, Karola BAWÜ 26198 Funny Sunny Day 28875 9 
 3 258 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 8 
 4 134 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 7 
 5 167 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 6 
 6 93 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 5 
 7 74 Späth, Manuela BAWÜ 23468 Rocky B Rollin 23589 4 
 8 249 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 3 
 9 26 Wiest, Lena BAWÜ 24632 SP Macs Peppy Jet 26051 2 
 10 156 Detgen, Daniela BAWÜ 18877 Pablo O Lena X 26972 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 32 
 Anz. Platzierungen: 11 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 38 Kolbeck, Hans-Werner BAWÜ 27364 Holly Sensation 28456 11 
 2 182 Gast, Manuela BAWÜ 26464 Bueno Chicolino 27224 10 
 3 134 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 9 
 4 167 Blumenstock, Christina BAWÜ 20670 First Dry Award 9459 8 
 5 249 Schuh, Vanessa RLP 22695 Kay Cee Slider 19049 7 
 6 91 Hegele, Karola BAWÜ 26198 Funny Sunny Day 28875 6 
 7 93 Ziegler, Nicole BAWÜ 25783 Wapitis Tawakoni Te 23057 5 
 8 41 Heinzelmann, Rebecca BAWÜ 27171 BBL's Sly Fox 19386 4 
 9 175 Weißinger, Janine BAWÜ 15274 Ebonys Smartest Lady 31309 3 
 10 258 Funke, Maren BAWÜ 27956 SP Smart Chocolate 29563 2 
 11 97 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 234 Waizenegger, Jan Luca BAWÜ 29776 Freckles Customcrome 31041 5 
 2 3 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddelCat 28795 4 
 3 56 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 3 
 4 57 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 2 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Dick, Josephine BAWÜ 27233 Gins Sandy Power 20010 5 
 2 56 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 4 
 3 264 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 3 
 4 57 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 2 
 5 7 Kehry, Josephine RLP 25223 RU Awesome Tonight X 25715 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 6 
 2 55 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 5 
 3 18 Mailbeck, Lorena BAWÜ 23980 MS Golden Scarlet 25126 4 
 4 264 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 3 
 5 57 Donhauser, Celine BAWÜ 28201 Mar Cheraky Skip 29438 2 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 
 6 223 Käfer, Alisa BAWÜ 25925 Ramira 26363 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 6 
 2 3 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddelCat 28795 5 
 3 359 Mailbeck, Lorena BAWÜ 23980 Jac Son Pop 21826 4 
 4 55 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 3 
 5 264 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 2 
 6 7 Kehry, Josephine RLP 25223 RU Awesome Tonight X 25715 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 264 Liebig, Nadja BAWÜ 23574 Miss Finja Wonder X 23431 5 
 2 3 Böing, Celine BAWÜ 27997 Shanti`s Crazy CuddelCat 28795 4 
 3 56 Donhauser, Anna BAWÜ 28202 Goldi 29757 3 
 4 55 Schiefer, Anna  BAWÜ 27098 Girl Of Pride 19206 2 
 5 7 Kehry, Josephine RLP 25223 RU Awesome Tonight X 25715 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 217 Wingerter, Silvia BAWÜ 29739 HC Huntin Justice X 30398 6 
 2 22 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 5 
 3 178 Brunn, Jutta 90016 Chayenne 29648 4 
 4 336 Baganz, Sabrina 90025 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 3 
 5 152 Kehl, Jacqueline BAWÜ 28382 PR Sweet Honey Bee 29280 2 
 6 219 Herbst, Chiara BAWÜ 29981 Nabucco 31123 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 165 Armbruster, Hans BAWÜ 14194 Cut Lilli Pine 22658 7 
 2 235 Bucher, Sebastian BAWÜ 28443 Freckles Customcrome 31041 6 
 3 98 Schädler, Leonie BAWÜ 27580 Field of Force 30346 5  
 4 63 Putz, Christine BAWÜ 29687 Robin Red Pepper 22805 4 
 5 185 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 3  
 6 87 Huber, Karin BAWÜ 29113 Spirit 30055 2 
 7 77 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It to Fly 30932 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 7 
 2 116 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 6 
 3 214 Wohlleber, Petra BAWÜ 21545 Golucky Zan 13348 5 
 4 200 Putz, Christine BAWÜ 29687 Fancy My Principles X 29231 4 
 5 95 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 3 
 6 22 Mancinelli, Stefania BAWÜ 24560 Hexe 26430 2 
 7 314 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Putz, Christine BAWÜ 29687 Robin Red Pepper 22805 7 
 2 95 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 6 
 3 314 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 5 
 4 116 Haug, Stefanie BAWÜ 27859 Kiss My Bit 28866 4 
 5 50 Pogodda-Cosic, Monika BAWÜ 29036 Blue Spirit 30070 3 
 6 201 Ritzenthaler, Astrid RLP 27138 Hannes 27755 2 
 7 77 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Putz, Christine BAWÜ 29687 Robin Red Pepper 22805 7 
 2 201 Ritzenthaler, Astrid RLP 27138 Hannes 27755 6 
 3 128 Klaß, Johanna BAWÜ 23730 Thamir 23481 5 
 4 314 Braun, Beate BAWÜ 21530 Nikita 23013 4 
 5 77 Lösch, Jessica Janis BAWÜ 27451 MW Done It To Fly 30932 3 
 6 95 Schlichter, Sylvia BAWÜ 28618 SD Heidi Top 25246 2 
 7 67 Binninger, Jessica BAWÜ 28557 PK Rita Wilson 29503 1 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 220 Ulbrich, Sabrina BAWÜ 29927 One Hollywood Dunit X 25775 7 
 2 185 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 6 
 3 168 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 5 
 4 51 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 4 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 
 5 52 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Blue Spirit 30070 3 
 5 268 Sporleder, Sarah BAWÜ 29715 Docs Little Lucky 16338 3 
 7 85 Busch, Janine BAWÜ 29780 Silk Bighip Leager 26272 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 6 
 2 146 Hilkert, Inge BAWÜ 29189 Moe's Tavern 27067 5 
 3 73 Vavra, Mariella BAWÜ 28554 MVA Golden Elegance 24851 4 
 4 52 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Blue Spirit 30070 3 
 5 414 Kiechle, Kim-Leonie BAWÜ 27713 Docs J Mr. Jetabrand 30181 2 
 6 168 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Vasilic, Sarah BAWÜ 29658 Mr Marley Dun It 19902 6 
 2 211 Winter, Leonie BAWÜ 29812 Indra's Angel 24905 5 
 3 187 Kiechle, Kim-Leonie BAWÜ 27713 Baby Sue Raffles 16004 4 
 4 51 Cosic, Zoe-Christine BAWÜ 29035 Just A Smart Whisper 29809 3 
 5 73 Vavra, Mariella BAWÜ 28554 MVA Golden Elegance 24851 2 
 6 168 Kuchinke, Jennifer BAWÜ 27406 Black Velvet 29555 1 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Krämer, Marlene 90011 Silk Bighip Leager 26272 5 
 2 121 Buiatti, Aline BAWÜ 29828 Rambo 90007 4 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 247 Schwan, Claudia 90022 Haidas Little Sun 30477 5 
 2 132 Schädler, Nele 90013 Field of Force 30346 4 
 3 266 Menger, Lea 90023 Smoking in Starlight X 29470 3 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 336 Baganz, Sabrina 90025 SQ Cashsuddenfantasy X 30108 5 
 2 247 Schwan, Claudia 90022 Haidas Little Sun 30477 4 
 3 366 Müller, Saskia 90026 Spirit Of Lakeside 27836 3 
 4 130 Krämer, Marlene 90011 Silk Bighip Leager 26272 2 
 5 142 Köhler, Anna 90014 SP Smart Chocolate 29563 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D  Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 162 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 5 
 2 89 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 4 
 3 243 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 3 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  jun  Qualifikationsklasse jun. Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 4 69,5 
 2 260 Hein, Jessica RLP 15035 Smoking in Starlight X 29470 3 57 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 232 Pieper, Jürgen BAWÜ 10719 Chic Train 31111 9 73,5 
 2 800 Steimer, Michael BAWÜ 11835 Ses Sweet Whiz 31277 8 73 
 3 61 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 7 72,5 
 4 84 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 6 70 
 5 163 Bächle, Markus BAWÜ 12554 Smart Joe Glo 27080 5 69 
 5 204 Steimer, Michael BAWÜ 11835 Sarah Olena 23557 5 69,5 
 7 27 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 3 68,5 
 7 125 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 3 68,5 
 9 552 Bartmann, Maik RLP 13 Smart Miss N Cash 28404 1 67,5 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 23 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 8 70,5 
 2 155 Engel, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 7 70 
 RLP 
 3 31 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 69,5 
 3 162 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 6 69,5 
 5 60 Maisch, Anna-Christina RLP 24820 Jacsons Dream EJ 21426 4 69 
 5 136 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 4 69 
 7 82 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 2 68,5 
 7 124 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 2 68,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 10 73,5 
 2 207 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 9 73 
 3 82 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 8 72,5 
 4 218 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 7 72 
 5 90 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Kings Angels Sheela X 25638 6 71 
 5 125 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Griffin Gayle 26124 6 71 
 5 155 Engel, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 6 71 
 RLP 
 8 36 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 3 69,5 
 8 89 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 3 69,5 
 10 49 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 1 69 
 10 254 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 69 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 20 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 7 
 2 105 Sturm, Katharina BAWÜ 15603 LX Ultimatly TUF ENUF 30796 6 
 3 48 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Brave Divinity 25504 5 
 4 172 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 4 
 5 82 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 3 
 6 207 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 2 
 7 254 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 Kiss My Bit 28866 6 72 
 2 155 Engel, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 5 
 RLP 
 3 218 Bögl, Lena BAY 21057 Bar Sunset Didit 25983 4 68,5 
 4 136 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 3 67 
 5 10 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 2 66,5 
 6 43 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Taste Olena 28255 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 22 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Däschle, Manuel BAWÜ 21316 CL Radical Skipa X 24066 8 
 2 254 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 7 
 3 120 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 6 
 4 82 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 5 
 5 172 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 4 
 6 155 Engel, Christine BAWÜ 23085 Robin Red Pepper 22805 3 
 RLP 
 7 42 Facchino, Giulia BAWÜ 26060 Rascals Sunrise 27414 2 
 8 49 Schmidt, Michael BAWÜ CH 21643 Merlin 21643 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 6 70 
 2 191 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Hollywood Snowboy 25375 5 69 
 3 203 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Sarah Olena 23557 4 68,5 
 4 193 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Addicted Chic 29841 3 68 
 5 224 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 2 67,5 
 6 511 Müller, Jana BAWÜ 25332 GR Dun Its Hickory 29605 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 11 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 
 1 231 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 70,5 
 2 151 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 70 
 3 210 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 68,5 
 4 250 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 3 68 
 5 14 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 2 66,5 
 6 222 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Docs J Emily Delta 20645 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 231 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 7 75 
 2 210 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 6 74 
 3 151 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 73,5 
 4 250 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 4 71,5 
 5 14 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 3 64 
 6 221 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 2 63,5 
 7 139 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 6 
 2 231 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 3 210 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 4 151 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 5 443 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Bar Sunset Didit 25983 2 
 6 64 Merkens, Lisa BAWÜ 25666 Poco Olena Lynx 25838 1 
 RLP 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 12 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 231 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 
 2 250 Holder, Lisa BAWÜ 26471 TS Tessa Lena 26133 5 
 3 113 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 One Hollywood Dunit X 25775 4 
 4 443 Neuhäuser, Johanna BAWÜ 25953 Bar Sunset Didit 25983 3 
 5 224 Weber, Gina Nathalia RLP 26791 Gumps Twister BB 27262 2 
 6 139 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 
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EWU-Turnier: A/Q C Neudeck 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 70,5 
 2 231 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 69,5 
 3 14 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 3 68,5 
 4 32 Gicklhorn, Ken BAWÜ 26450 Snap a Playboy 28330 2 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 5 69,5 
 2 179 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff X 27044 4 68 
 2 260 Hein, Jessica RLP 15035 Smoking in Starlight X 29470 4 68 
 4 262 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 A Smart Revolution 31215 2 67,5 
 5 112 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 1 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 70 
 2 71 Engel, Christine BAWÜ 23085 Fancy My Principles X 29231 5 67 
 RLP 
 3 179 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff X 27044 4 66 
 4 29 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Chips Hot Spark X 29218 3 60,5 
 5 194 Allgeier, Franziska BAWÜ 15582 Gonna Wonna Hint 29919 2 60 
 6 119 Obermüller,  BAWÜ 13202 Spooks Dolly 28157 1 59 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 210 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 7 
 2 172 Haußmann, Claudia BAWÜ 15701 Mr. Baio 21276 6 
 3 105 Sturm, Katharina BAWÜ 15603 LX Ultimatly TUF ENUF 30796 5 
 4 66 Merkel, Yvone BAWÜ 22598 In The Silent Moon X 26854 4 
 RLP 
 5 197 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 3 
 6 120 Burkmann, Simone BAWÜ 29195 Jacs Nice Nugget 30350 2 
 6 188 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Lovely Gun 31144 2 
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